
ZARZĄDZENIE NR 68/2022 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 20 maja 2022 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. Jana Brzechwy w Orlu 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583), w wyniku rozstrzygnięcia przeprowadzonego postępowania 
konkursowego zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierzam Panu Krzysztofowi Grzeni stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy 
w Orlu, z siedzibą przy ul. Nadrzecznej 19, 84-252 Orle. 

§ 2. Powierzenie stanowiska dyrektora szkoły obejmuje 5 lat szkolnych od dnia 1 września 2022 roku do dnia 
31 sierpnia 2027 roku. 

§ 3. Wysokość dodatków funkcyjnego i motywacyjnego zostanie określona na podstawie odrębnych decyzji 
i na podstawie regulaminu wynagradzania nauczycieli obowiązującego w Gminie Wejherowo. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty i Spraw Społecznych Urzędu Gminy 
Wejherowo.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

 

Id: AD9E8E9F-EA85-438B-A5C8-464B8456FA16. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


